

---

# Alloush Tolkeservice ApS

**CVR-nr.: 40527206**

Vesterhøjsvej 12  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/06/2024**

---

**Svend Aage Rasmussen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Alloush Tolkeservice ApS  
Vesterhøjsvej 12  
8700 Horsens  
e-mailadresse: mohamad.alloush1981@hotmail.com  
CVR-nr.: 40527206  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Drift af vandpipe café.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr.66488, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. - 155428  
Selskabets ledelse betragter resultatet som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-66.488</b>	<b>-85.346</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-66.488</b>	<b>-85.346</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-66.488</b>	<b>-85.346</b>
Skat af årets resultat		-14.627	-18.776
<b>Årets resultat</b>		<b>-81.115</b>	<b>-104.122</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-81.115	
<b>I alt</b>		<b>-81.115</b>	<b>-104.122</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	21.600
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>21.600</b>
Deposita		0	15.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>15.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>36.600</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	3.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>	<b>3.000</b>
Udskudte skatteaktiver		16.952	16.952
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>16.952</b>	<b>16.952</b>
Likvide beholdninger		0	22.669
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>16.952</b>	<b>42.621</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>16.952</b>	<b>79.221</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-205.428	-138.940
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-155.428</b>	<b>-88.940</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		172.380	160.583
Skyldig moms og afgifter		0	7.578
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>172.380</b>	<b>168.161</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>172.380</b>	<b>168.161</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>16.952</b>	<b>79.221</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret